
5o TRIATHLON MTB DI PREDAZZO
SUPERSPRINT MTB ALL'AUSTRALIANA

PREDAZZO - 20 / 08 / 2016
CLASSIFICA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

MASCHILE

1/8 FINALS
1 31 DAVITE Stefano SAI FRECCE BIANCHE 9'41.3 Q
2 21 POLIZZI Daniel RIVTRI92 9'52.8 Q
3 68 ORTEGA PEREZ Mario FERSENTRI A.S.D. 10'08.6 Q
4 22 PIVA Davide FERSENTRI A.S.D. 10'19.5 Q

32 BORTOLAMEDI Michele FERSENTRI A.S.D. 10'19.5 Q
6 64 TESTA Federico TRI TEAM BRIANZA 10'24.8 Q
7 34 ZAMPESE Ross TRIATHLON 7C ASD 10'29.3 Q
8 45 PELIZZONI Carlo CUS PARMA ASD 10'36.3 Q
9 26 ZANONI Michele DOLOMITICA NUOTO CTT 10'42.3 Q

10 38 VIOLI Matteo VIS CORTONA 10'43.0 Q
11 23 COLOMBO Cristiano CSA GORIZIA 10'45.5 Q
12 69 PATRIS Luca SAI FRECCE BIANCHE 10'46.6 Q
13 48 IORIATTI Gabriele FERSENTRI A.S.D. 10'49.1 Q

58 TRAPANI Christian CUS PARMA ASD 10'49.1 Q
15 52 LOZZER Thomas DOLOMITICA NUOTO CTT 10'49.6 Q
16 30 VANNONI Ermanno T.D. RIMINI 10'51.0 Q
17 53 MOLINARI Fabio tessera giornaliera 10'54.5 Q
18 47 ZINATO Fabio TRI ALTO ADIGE 10'57.3 Q
19 65 DELLANTONIO Fabio DOLOMITICA NUOTO CTT 11'00.5 Q
20 67 MILESI Bruno SSV BRUNECK TRIATHLON 11'00.7 Q
21 61 ZAFFIRI Leonardo STEEL T - BG 11'01.6 Q
22 62 LARCHER Stefano DOLOMITICA NUOTO CTT 11'13.2 Q
23 49 MARTELLO Christian DOLOMITICA NUOTO CTT 11'13.7 Q
24 35 ZENTI Stefano FUMANE TRIATHLON 11'19.3 Q
25 27 GRANDI Enrico TRIBO 11'23.8 Q
26 60 BRUNI Claudio K3 CREMONA 11'27.6 Q
27 55 DOLCI Daniele tessera giornaliera 11'41.3 Q
28 50 CAVALLARIN Gianni LOS TIGRES 11'41.8 Q
29 36 OLIARI Riccardo DOLOMITICA NUOTO CTT 11'45.1 Q
30 70 FANTONE JULIO Yarin FERSENTRI A.S.D. 11'53.1 q
31 71 FERRARESE Vichhay FUMANE TRIATHLON 11'53.5 q
32 66 DAI PRA' Dino DESENZANO TRIATHLON - T 12'01.9 q
33 43 PETRUCCELLI Giacomo SCM - TRIATHLON 12'16.3 Q
34 37 DE MONTE Iginio CSA GORIZIA 12'21.8 Q
35 28 DAI PRA' Franco DESENZANO TRIATHLON - T 12'23.8 q
36 72 ALGAROTTI Andrea FERSENTRI A.S.D. 12'25.6 q
37 44 GALLETTI Massimo SSV BRUNECK TRIATHLON 12'28.3 Q
38 33 GUAIA Lorenzo tessera giornaliera 12'32.5 q
39 24 MARI Andrea TRI TEAM BRIANZA 12'46.0 q
40 40 PANSINI Giuseppe Fabio SSD NUOTO GIOVINAZZO 13'02.2
41 41 DAI PRA' Fabio tessera giornaliera 13'02.3
42 54 CELEGATO Marco ASI TRIATHLON NOALE 13'24.6
43 25 LORENZI Paolo CSA GORIZIA 13'53.8
44 59 PECORARI Alessandro tessera giornaliera 13'57.3
45 46 MARTELLO Matteo tessera giornaliera 14'23.5
46 56 BENASSI Massimiliano tessera giornaliera 15'13.3
47 29 PUPA Antonio TRI. RN. MAROSTICA 25'44.6
48 39 VINANTE Fabrizio Edoardo DOLOMITICA NUOTO CTT NON PAR

42 BELLETTI Massimo tessera giornaliera NON PAR
51 GUIDELLI Fabio VIS CORTONA NON PAR
57 GALASSI Fabio IMOLA TRIATHLON NON PAR
63 MORELLO Franco CUS PADOVA A.S.D. NON PAR
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5o TRIATHLON MTB DI PREDAZZO
SUPERSPRINT MTB ALL'AUSTRALIANA

PREDAZZO - 20 / 08 / 2016
LISTA TEMPI

NUM CONCORRENTE
BATT PETT COGNOME e NOME SOCIETA' MANCHE 1 MANCHE 2 TOTALE

MASCHILE

1 21 POLIZZI Daniel RIVTRI92 9'52.8 -- 9'52.8 Q
22 PIVA Davide FERSENTRI A.S.D. 10'19.5 -- 10'19.5 Q
23 COLOMBO Cristiano CSA GORIZIA 10'45.5 -- 10'45.5 Q
24 MARI Andrea TRI TEAM BRIANZA 12'46.0 -- 12'46.0 q
25 LORENZI Paolo CSA GORIZIA 13'53.8 -- 13'53.8
26 ZANONI Michele DOLOMITICA NUOTO CTT 10'42.3 -- 10'42.3 Q
27 GRANDI Enrico TRIBO 11'23.8 -- 11'23.8 Q
28 DAI PRA' Franco DESENZANO TRIATHLON - T 12'23.8 -- 12'23.8 q
29 PUPA Antonio TRI. RN. MAROSTICA 25'44.6 -- 25'44.6
30 VANNONI Ermanno T.D. RIMINI 10'51.0 -- 10'51.0 Q
31 DAVITE Stefano SAI FRECCE BIANCHE 9'41.3 -- 9'41.3 Q
32 BORTOLAMEDI Michele FERSENTRI A.S.D. 10'19.5 -- 10'19.5 Q
33 GUAIA Lorenzo tessera giornaliera 12'32.5 -- 12'32.5 q

2 34 ZAMPESE Ross TRIATHLON 7C ASD 10'29.3 -- 10'29.3 Q
35 ZENTI Stefano FUMANE TRIATHLON 11'19.3 -- 11'19.3 Q
36 OLIARI Riccardo DOLOMITICA NUOTO CTT 11'45.1 -- 11'45.1 Q
37 DE MONTE Iginio CSA GORIZIA 12'21.8 -- 12'21.8 Q
38 VIOLI Matteo VIS CORTONA 10'43.0 -- 10'43.0 Q
39 VINANTE Fabrizio Edoardo DOLOMITICA NUOTO CTT NON PAR -- NON PAR
40 PANSINI Giuseppe Fabio SSD NUOTO GIOVINAZZO 13'02.2 -- 13'02.2
41 DAI PRA' Fabio tessera giornaliera 13'02.3 -- 13'02.3
42 BELLETTI Massimo tessera giornaliera NON PAR -- NON PAR
43 PETRUCCELLI Giacomo SCM - TRIATHLON 12'16.3 -- 12'16.3 Q
44 GALLETTI Massimo SSV BRUNECK TRIATHLON 12'28.3 -- 12'28.3 Q
45 PELIZZONI Carlo CUS PARMA ASD 10'36.3 -- 10'36.3 Q
46 MARTELLO Matteo tessera giornaliera 14'23.5 -- 14'23.5

3 47 ZINATO Fabio TRI ALTO ADIGE 10'57.3 -- 10'57.3 Q
48 IORIATTI Gabriele FERSENTRI A.S.D. 10'49.1 -- 10'49.1 Q
49 MARTELLO Christian DOLOMITICA NUOTO CTT 11'13.7 -- 11'13.7 Q
50 CAVALLARIN Gianni LOS TIGRES 11'41.8 -- 11'41.8 Q
51 GUIDELLI Fabio VIS CORTONA NON PAR -- NON PAR
52 LOZZER Thomas DOLOMITICA NUOTO CTT 10'49.6 -- 10'49.6 Q
53 MOLINARI Fabio tessera giornaliera 10'54.5 -- 10'54.5 Q
54 CELEGATO Marco ASI TRIATHLON NOALE 13'24.6 -- 13'24.6
55 DOLCI Daniele tessera giornaliera 11'41.3 -- 11'41.3 Q
56 BENASSI Massimiliano tessera giornaliera 15'13.3 -- 15'13.3
57 GALASSI Fabio IMOLA TRIATHLON NON PAR -- NON PAR
58 TRAPANI Christian CUS PARMA ASD 10'49.1 -- 10'49.1 Q
59 PECORARI Alessandro tessera giornaliera 13'57.3 -- 13'57.3

4 60 BRUNI Claudio K3 CREMONA 11'27.6 -- 11'27.6 Q
61 ZAFFIRI Leonardo STEEL T - BG 11'01.6 -- 11'01.6 Q
62 LARCHER Stefano DOLOMITICA NUOTO CTT 11'13.2 -- 11'13.2 Q
63 MORELLO Franco CUS PADOVA A.S.D. NON PAR -- NON PAR
64 TESTA Federico TRI TEAM BRIANZA 10'24.8 -- 10'24.8 Q
65 DELLANTONIO Fabio DOLOMITICA NUOTO CTT 11'00.5 -- 11'00.5 Q
66 DAI PRA' Dino DESENZANO TRIATHLON - T 12'01.9 -- 12'01.9 q
67 MILESI Bruno SSV BRUNECK TRIATHLON 11'00.7 -- 11'00.7 Q
68 ORTEGA PEREZ Mario FERSENTRI A.S.D. 10'08.6 -- 10'08.6 Q
69 PATRIS Luca SAI FRECCE BIANCHE 10'46.6 -- 10'46.6 Q
70 FANTONE JULIO Yarin FERSENTRI A.S.D. 11'53.1 -- 11'53.1 q
71 FERRARESE Vichhay FUMANE TRIATHLON 11'53.5 -- 11'53.5 q
72 ALGAROTTI Andrea FERSENTRI A.S.D. 12'25.6 -- 12'25.6 q
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5o TRIATHLON MTB DI PREDAZZO
SUPERSPRINT MTB ALL'AUSTRALIANA

PREDAZZO - 20 / 08 / 2016
CLASSIFICA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

MASCHILE

1/4 FINALS
1 68 ORTEGA PEREZ Mario FERSENTRI A.S.D. 9'52.0 Q
2 31 DAVITE Stefano SAI FRECCE BIANCHE 9'53.0 Q
3 21 POLIZZI Daniel RIVTRI92 10'04.0 Q
4 22 PIVA Davide FERSENTRI A.S.D. 10'20.0 Q
5 34 ZAMPESE Ross TRIATHLON 7C ASD 10'22.5 Q
6 69 PATRIS Luca SAI FRECCE BIANCHE 10'23.4 Q
7 32 BORTOLAMEDI Michele FERSENTRI A.S.D. 10'26.5 Q
8 64 TESTA Federico TRI TEAM BRIANZA 10'30.1 Q
9 38 VIOLI Matteo VIS CORTONA 10'40.0 Q

10 60 BRUNI Claudio K3 CREMONA 10'43.6 Q
11 26 ZANONI Michele DOLOMITICA NUOTO CTT 10'43.8 Q
12 65 DELLANTONIO Fabio DOLOMITICA NUOTO CTT 10'46.5 Q
13 61 ZAFFIRI Leonardo STEEL T - BG 10'46.7 Q
14 67 MILESI Bruno SSV BRUNECK TRIATHLON 10'48.2 Q
15 45 PELIZZONI Carlo CUS PARMA ASD 10'48.3 Q
16 70 FANTONE JULIO Yarin FERSENTRI A.S.D. 10'50.9 Q
17 58 TRAPANI Christian CUS PARMA ASD 10'51.5 q
18 35 ZENTI Stefano FUMANE TRIATHLON 10'52.1 Q
19 53 MOLINARI Fabio tessera giornaliera 10'53.5 Q
20 23 COLOMBO Cristiano CSA GORIZIA 10'54.0 Q
21 30 VANNONI Ermanno T.D. RIMINI 10'55.3 q
22 52 LOZZER Thomas DOLOMITICA NUOTO CTT 10'58.3 Q
23 48 IORIATTI Gabriele FERSENTRI A.S.D. 11'02.8 Q
24 47 ZINATO Fabio TRI ALTO ADIGE 11'04.0 Q
25 49 MARTELLO Christian DOLOMITICA NUOTO CTT 11'05.5 Q

71 FERRARESE Vichhay FUMANE TRIATHLON 11'05.5 q
27 62 LARCHER Stefano DOLOMITICA NUOTO CTT 11'10.9 q
28 36 OLIARI Riccardo DOLOMITICA NUOTO CTT 11'25.5 Q
29 55 DOLCI Daniele tessera giornaliera 11'29.0 q
30 50 CAVALLARIN Gianni LOS TIGRES 11'39.3 q
31 66 DAI PRA' Dino DESENZANO TRIATHLON - T 11'46.2
32 27 GRANDI Enrico TRIBO 11'50.0
33 37 DE MONTE Iginio CSA GORIZIA 12'05.8
34 72 ALGAROTTI Andrea FERSENTRI A.S.D. 12'11.2
35 33 GUAIA Lorenzo tessera giornaliera 12'12.3
36 24 MARI Andrea TRI TEAM BRIANZA 12'27.1
37 44 GALLETTI Massimo SSV BRUNECK TRIATHLON 12'29.9
38 28 DAI PRA' Franco DESENZANO TRIATHLON - T 12'40.0
39 43 PETRUCCELLI Giacomo SCM - TRIATHLON 13'02.9
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5o TRIATHLON MTB DI PREDAZZO
SUPERSPRINT MTB ALL'AUSTRALIANA

PREDAZZO - 20 / 08 / 2016
LISTA TEMPI

NUM CONCORRENTE
BATT PETT COGNOME e NOME SOCIETA' MANCHE 1 MANCHE 2 TOTALE

MASCHILE

1 21 POLIZZI Daniel RIVTRI92 10'04.0 -- 10'04.0 Q
22 PIVA Davide FERSENTRI A.S.D. 10'20.0 -- 10'20.0 Q
23 COLOMBO Cristiano CSA GORIZIA 10'54.0 -- 10'54.0 Q
24 MARI Andrea TRI TEAM BRIANZA 12'27.1 -- 12'27.1
26 ZANONI Michele DOLOMITICA NUOTO CTT 10'43.8 -- 10'43.8 Q
27 GRANDI Enrico TRIBO 11'50.0 -- 11'50.0
28 DAI PRA' Franco DESENZANO TRIATHLON - T 12'40.0 -- 12'40.0
30 VANNONI Ermanno T.D. RIMINI 10'55.3 -- 10'55.3 q
31 DAVITE Stefano SAI FRECCE BIANCHE 9'53.0 -- 9'53.0 Q
32 BORTOLAMEDI Michele FERSENTRI A.S.D. 10'26.5 -- 10'26.5 Q
33 GUAIA Lorenzo tessera giornaliera 12'12.3 -- 12'12.3
34 ZAMPESE Ross TRIATHLON 7C ASD 10'22.5 -- 10'22.5 Q
35 ZENTI Stefano FUMANE TRIATHLON 10'52.1 -- 10'52.1 Q

2 36 OLIARI Riccardo DOLOMITICA NUOTO CTT 11'25.5 -- 11'25.5 Q
37 DE MONTE Iginio CSA GORIZIA 12'05.8 -- 12'05.8
38 VIOLI Matteo VIS CORTONA 10'40.0 -- 10'40.0 Q
43 PETRUCCELLI Giacomo SCM - TRIATHLON 13'02.9 -- 13'02.9
44 GALLETTI Massimo SSV BRUNECK TRIATHLON 12'29.9 -- 12'29.9
45 PELIZZONI Carlo CUS PARMA ASD 10'48.3 -- 10'48.3 Q
47 ZINATO Fabio TRI ALTO ADIGE 11'04.0 -- 11'04.0 Q
48 IORIATTI Gabriele FERSENTRI A.S.D. 11'02.8 -- 11'02.8 Q
49 MARTELLO Christian DOLOMITICA NUOTO CTT 11'05.5 -- 11'05.5 Q
50 CAVALLARIN Gianni LOS TIGRES 11'39.3 -- 11'39.3 q
52 LOZZER Thomas DOLOMITICA NUOTO CTT 10'58.3 -- 10'58.3 Q
53 MOLINARI Fabio tessera giornaliera 10'53.5 -- 10'53.5 Q
55 DOLCI Daniele tessera giornaliera 11'29.0 -- 11'29.0 q

3 58 TRAPANI Christian CUS PARMA ASD 10'51.5 -- 10'51.5 q
60 BRUNI Claudio K3 CREMONA 10'43.6 -- 10'43.6 Q
61 ZAFFIRI Leonardo STEEL T - BG 10'46.7 -- 10'46.7 Q
62 LARCHER Stefano DOLOMITICA NUOTO CTT 11'10.9 -- 11'10.9 q
64 TESTA Federico TRI TEAM BRIANZA 10'30.1 -- 10'30.1 Q
65 DELLANTONIO Fabio DOLOMITICA NUOTO CTT 10'46.5 -- 10'46.5 Q
66 DAI PRA' Dino DESENZANO TRIATHLON - T 11'46.2 -- 11'46.2
67 MILESI Bruno SSV BRUNECK TRIATHLON 10'48.2 -- 10'48.2 Q
68 ORTEGA PEREZ Mario FERSENTRI A.S.D. 9'52.0 -- 9'52.0 Q
69 PATRIS Luca SAI FRECCE BIANCHE 10'23.4 -- 10'23.4 Q
70 FANTONE JULIO Yarin FERSENTRI A.S.D. 10'50.9 -- 10'50.9 Q
71 FERRARESE Vichhay FUMANE TRIATHLON 11'05.5 -- 11'05.5 q
72 ALGAROTTI Andrea FERSENTRI A.S.D. 12'11.2 -- 12'11.2
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5o TRIATHLON MTB DI PREDAZZO
SUPERSPRINT MTB ALL'AUSTRALIANA

PREDAZZO - 20 / 08 / 2016
CLASSIFICA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

MASCHILE

SEMIFINALS
1 21 POLIZZI Daniel RIVTRI92 10'04.4 Q
2 31 DAVITE Stefano SAI FRECCE BIANCHE 10'05.2 Q
3 32 BORTOLAMEDI Michele FERSENTRI A.S.D. 10'11.1 Q

48 IORIATTI Gabriele FERSENTRI A.S.D. 10'11.1 Q
5 68 ORTEGA PEREZ Mario FERSENTRI A.S.D. 10'11.7 Q
6 22 PIVA Davide FERSENTRI A.S.D. 10'12.3 Q
7 45 PELIZZONI Carlo CUS PARMA ASD 10'15.3 Q
8 26 ZANONI Michele DOLOMITICA NUOTO CTT 10'18.3 q
9 34 ZAMPESE Ross TRIATHLON 7C ASD 10'33.4 q

10 69 PATRIS Luca SAI FRECCE BIANCHE 10'41.2 Q
11 47 ZINATO Fabio TRI ALTO ADIGE 10'42.3 q
12 38 VIOLI Matteo VIS CORTONA 10'45.3
13 52 LOZZER Thomas DOLOMITICA NUOTO CTT 10'47.2 Q
14 61 ZAFFIRI Leonardo STEEL T - BG 10'57.8 Q
15 53 MOLINARI Fabio tessera giornaliera 11'01.2 Q
16 23 COLOMBO Cristiano CSA GORIZIA 11'01.6
17 64 TESTA Federico TRI TEAM BRIANZA 11'02.0 Q
18 60 BRUNI Claudio K3 CREMONA 11'04.2
19 30 VANNONI Ermanno T.D. RIMINI 11'04.6
20 35 ZENTI Stefano FUMANE TRIATHLON 11'08.3
21 49 MARTELLO Christian DOLOMITICA NUOTO CTT 11'13.3
22 62 LARCHER Stefano DOLOMITICA NUOTO CTT 11'15.3

71 FERRARESE Vichhay FUMANE TRIATHLON 11'15.3
24 58 TRAPANI Christian CUS PARMA ASD 11'19.5
25 67 MILESI Bruno SSV BRUNECK TRIATHLON 11'22.0
26 36 OLIARI Riccardo DOLOMITICA NUOTO CTT 11'49.8
27 50 CAVALLARIN Gianni LOS TIGRES 12'05.1

55 DOLCI Daniele tessera giornaliera 12'05.0
65 DELLANTONIO Fabio DOLOMITICA NUOTO CTT 11'36.7
70 FANTONE JULIO Yarin FERSENTRI A.S.D. 11'30.7
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5o TRIATHLON MTB DI PREDAZZO
SUPERSPRINT MTB ALL'AUSTRALIANA

PREDAZZO - 20 / 08 / 2016
LISTA TEMPI

NUM CONCORRENTE
BATT PETT COGNOME e NOME SOCIETA' MANCHE 1 MANCHE 2 TOTALE

MASCHILE

1 21 POLIZZI Daniel RIVTRI92 10'04.4 -- 10'04.4 Q
22 PIVA Davide FERSENTRI A.S.D. 10'12.3 -- 10'12.3 Q
23 COLOMBO Cristiano CSA GORIZIA 11'01.6 -- 11'01.6
26 ZANONI Michele DOLOMITICA NUOTO CTT 10'18.3 -- 10'18.3 q
30 VANNONI Ermanno T.D. RIMINI 11'04.6 -- 11'04.6
31 DAVITE Stefano SAI FRECCE BIANCHE 10'05.2 -- 10'05.2 Q
32 BORTOLAMEDI Michele FERSENTRI A.S.D. 10'11.1 -- 10'11.1 Q
34 ZAMPESE Ross TRIATHLON 7C ASD 10'33.4 -- 10'33.4 q
35 ZENTI Stefano FUMANE TRIATHLON 11'08.3 -- 11'08.3
36 OLIARI Riccardo DOLOMITICA NUOTO CTT 11'49.8 -- 11'49.8
38 VIOLI Matteo VIS CORTONA 10'45.3 -- 10'45.3
45 PELIZZONI Carlo CUS PARMA ASD 10'15.3 -- 10'15.3 Q
47 ZINATO Fabio TRI ALTO ADIGE 10'42.3 -- 10'42.3 q
48 IORIATTI Gabriele FERSENTRI A.S.D. 10'11.1 -- 10'11.1 Q
49 MARTELLO Christian DOLOMITICA NUOTO CTT 11'13.3 -- 11'13.3

2 50 CAVALLARIN Gianni LOS TIGRES 12'05.1 -- 12'05.1
52 LOZZER Thomas DOLOMITICA NUOTO CTT 10'47.2 -- 10'47.2 Q
53 MOLINARI Fabio tessera giornaliera 11'01.2 -- 11'01.2 Q
55 DOLCI Daniele tessera giornaliera 12'05.0 -- 12'05.0
58 TRAPANI Christian CUS PARMA ASD 11'19.5 -- 11'19.5
60 BRUNI Claudio K3 CREMONA 11'04.2 -- 11'04.2
61 ZAFFIRI Leonardo STEEL T - BG 10'57.8 -- 10'57.8 Q
62 LARCHER Stefano DOLOMITICA NUOTO CTT 11'15.3 -- 11'15.3
64 TESTA Federico TRI TEAM BRIANZA 11'02.0 -- 11'02.0 Q
65 DELLANTONIO Fabio DOLOMITICA NUOTO CTT 11'36.7 -- 11'36.7
67 MILESI Bruno SSV BRUNECK TRIATHLON 11'22.0 -- 11'22.0
68 ORTEGA PEREZ Mario FERSENTRI A.S.D. 10'11.7 -- 10'11.7 Q
69 PATRIS Luca SAI FRECCE BIANCHE 10'41.2 -- 10'41.2 Q
70 FANTONE JULIO Yarin FERSENTRI A.S.D. 11'30.7 -- 11'30.7
71 FERRARESE Vichhay FUMANE TRIATHLON 11'15.3 -- 11'15.3
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5o TRIATHLON MTB DI PREDAZZO
SUPERSPRINT MTB ALL'AUSTRALIANA

PREDAZZO - 20 / 08 / 2016
CLASSIFICA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

MASCHILE

FINAL
1 31 DAVITE Stefano SAI FRECCE BIANCHE 9'43.0
2 21 POLIZZI Daniel RIVTRI92 9'58.7
3 48 IORIATTI Gabriele FERSENTRI A.S.D. 9'59.0
4 68 ORTEGA PEREZ Mario FERSENTRI A.S.D. 10'09.0
5 22 PIVA Davide FERSENTRI A.S.D. 10'11.7
6 45 PELIZZONI Carlo CUS PARMA ASD 10'16.0
7 34 ZAMPESE Ross TRIATHLON 7C ASD 10'20.0
8 32 BORTOLAMEDI Michele FERSENTRI A.S.D. 10'27.9
9 69 PATRIS Luca SAI FRECCE BIANCHE 10'36.4

10 26 ZANONI Michele DOLOMITICA NUOTO CTT 10'45.4
11 61 ZAFFIRI Leonardo STEEL T - BG 10'48.5
12 52 LOZZER Thomas DOLOMITICA NUOTO CTT 10'53.0
13 64 TESTA Federico TRI TEAM BRIANZA 10'53.4
14 53 MOLINARI Fabio tessera giornaliera 10'54.0
15 47 ZINATO Fabio TRI ALTO ADIGE 11'03.8
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5o TRIATHLON MTB DI PREDAZZO
SUPERSPRINT MTB ALL'AUSTRALIANA

PREDAZZO - 20 / 08 / 2016
LISTA TEMPI

NUM CONCORRENTE
BATT PETT COGNOME e NOME SOCIETA' MANCHE 1 MANCHE 2 TOTALE

MASCHILE

1 21 POLIZZI Daniel RIVTRI92 9'58.7 -- 9'58.7
22 PIVA Davide FERSENTRI A.S.D. 10'11.7 -- 10'11.7
26 ZANONI Michele DOLOMITICA NUOTO CTT 10'45.4 -- 10'45.4
31 DAVITE Stefano SAI FRECCE BIANCHE 9'43.0 -- 9'43.0
32 BORTOLAMEDI Michele FERSENTRI A.S.D. 10'27.9 -- 10'27.9
34 ZAMPESE Ross TRIATHLON 7C ASD 10'20.0 -- 10'20.0
45 PELIZZONI Carlo CUS PARMA ASD 10'16.0 -- 10'16.0
47 ZINATO Fabio TRI ALTO ADIGE 11'03.8 -- 11'03.8
48 IORIATTI Gabriele FERSENTRI A.S.D. 9'59.0 -- 9'59.0
52 LOZZER Thomas DOLOMITICA NUOTO CTT 10'53.0 -- 10'53.0
53 MOLINARI Fabio tessera giornaliera 10'54.0 -- 10'54.0
61 ZAFFIRI Leonardo STEEL T - BG 10'48.5 -- 10'48.5
64 TESTA Federico TRI TEAM BRIANZA 10'53.4 -- 10'53.4
68 ORTEGA PEREZ Mario FERSENTRI A.S.D. 10'09.0 -- 10'09.0
69 PATRIS Luca SAI FRECCE BIANCHE 10'36.4 -- 10'36.4
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